
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     
 
от  04.04.2023                                                                                                   № 184 

 
г. Называевск 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава комиссии для установления размера платы по 

договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном 

участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в 

собственности Называевского муниципального района Омской области, 

земельном участке, расположенном на территории Называевского 

муниципального района Омской области, государственная собственность на 

который не разграничена.  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ 

«О рекламе», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Называевского муниципального 



района Омской области, Администрация муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить состав комиссии для установления размера платы по 

договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном 

участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в 

собственности Называевского муниципального района Омской области, 

земельном участке, расположенном на территории Называевского 

муниципального района Омской области, государственная собственность на 

который не разграничена, согласно приложению к настоящему 

Постановлению.  

 

 2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в 

печатном издании «Называевский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Администрации муниципального района. 

 

 

 

 

 

    Глава 

      муниципального района                                                                  С.А. Доценко  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 Приложение № 1 
 к постановлению администрации  

муниципального района 
от  04.04.2023  № 184  

 
 

Состав  
комиссии по установке размера платы по договору на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или 
ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Называевского 
муниципального района Омской области, земельном участке, расположенном 

на территории Называевского муниципального района Омской области, 
государственная собственность на который не разграничена. 

 
Крысальный 
Александр 
Сергеевич 

Первый заместитель Главы муниципального района, 
начальник Управления строительства и ЖКК НМР, 
председатель межведомственной комиссии; 

Гигилев Петр 
Владимирович  

первый заместитель начальника Управления 
строительства и ЖКК НМР, заместитель председателя 
межведомственной комиссии; 

Жирнова Татьяна 
Семеновна 

Управляющий делами Администрации Называевского 
муниципального района; 

Фильченко 
Александр 
Николаевич  

старший инспектор сектора строительства и 
архитектуры Управления строительства и ЖКК НМР 
секретарь межведомственной комиссии; 

Дозорова Лариса  
Викторовна 

консультант  отдела муниципального имущества и 
закупок управления строительства и ЖКК НМР. 

  
  
 
 
 


